
 
 

UCHWAŁA NR LXII/441/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasenta podatków w sołectwie Hordzieżka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa sołectwa Hordzieżka wyznacza się, do czasu wyboru nowego 
sołtysa przez zebranie wiejskie, inkasenta podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w sołectwie 
Hordzieżka w osobie p. Aldony Wrzosek. 

§ 2. Do inkasa podatków stosuje się przepisy uchwały Nr XIII/81/12 Rady Gminy Adamów z dnia 2 lutego 
2012 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu 
płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1042). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie 
do podatków należnych za 2024 rok. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1316


	UCHWAŁA NR LXII/441/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-22T12:50:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




